
COIN RESTAURATION 

Petite pause salée

15€Petite planche mixte  (2/4 personnes)
Fromage originaire de la Fromagerie du Mézard (35) / Charcuterie
originaire du Cochon Plessis Bien (35) 

Grande planche mixte (6/8 personnes) 
Fromage originaire de la Fromagerie du Mézard (35) / Charcuterie
originaire du Cochon Plessis Bien (35) 

Planche végétarienne 
Tomates, cornichons, abricots secs, pain, bâtonnets de carottes,
houmous, olives, beurre

Saucisson 
Nature, comté, cèpes, ail des ours 

Tartinades de la mer 
Rillettes de saumon, rillettes de thon, rillettes de sardine, rillettes de
maquereau

Chips 

26€

9€

5€

4.50€

1.50€

Petite pause sucrée 

Glaces (au choix) 

Cookies 
Cookies Gaël Pâtisserie (35)

Brookies 
Association gourmande de cookie Gaël
Pâtisserie et d’un brownie fondant (35) 

Bonbons

3.20€

3.90€

1€

Bocaux la cuisine de mon Père (Dinan) 

Entrée  

Plat  

Dessert  

Entrée / Plat  ou Plat/Dessert  

Entrée / Plat / Dessert 

Nos bocaux 

5.50€

8.60€

5.60€

13.50€

18.50€

Guinguette éphémère du 3 mai au 29 septembre - Base des loisirs de Haute-Vilaine (35) 



COIN RAFRAÎCHISSEMENTS 

Nos softs 
25cl

3€Jus de pomme 
Jus de pomme pétillant 
Meuh Cola 
Meuh Cola transparent 
Ginger Byire 
Breizh Cola 
Breizh Cola Zéro 
Breizh Agrum 
Limonade 
Eau gazeuse 
Diabolo 
menthe, pêche, cassis, cerise, citron, fraise, grenadine
Sirop à l’eau 
menthe, pêche, cassis, cerise, citron, fraise, grenadine
Café “Joyeux” 
Thé 

3€
3€
3€
3€

2.50€
2.50€
2.50€

3€
2.50€

3€

2€

1.50€
1.50€

Bières Blonde ALB 

Nos bières et cidres 

3€ 5,50€
25cl 50cl

Sainte Colombe Blonde 3,80€ 7,50€
Sainte Colombe Blanche 7,50€

Sainte Colombe IPA 7,50€
Cidre TiLo IPA 3,50€ 7,50€
Cidre Brut Val de Rance 3.50€ 6€
Monaco 3.50€ 6€
Panaché 3.50€ 6€

16€
1,5L

20€
20€
21€
21€

Carte des vins 

Vin rouge - “AOP Saint Mont” 
Vin rouge -  “Saint Emilion, Drôles de dames”
Vin blanc sec - “Bordeaux, Mouton Cadet, Nathan”
Vin blanc sec “Loulou charmeur, cotes du Luberon”
Vin blanc moelleux “IGP Cotes de Gascogne”
Vin rosé “AOP Saint Mont” 
Vin rosé “IGP Ile de Beauté, Costa Serana”

3,50€
4€

3,50€
4€

3.50€
3.50€

4€

12cl

 13.50 % vol. 

 14.50 % vol. 

13.50 % vol. 

11.50 % vol. 

19,50€
16.50€
19,50€
16.50€

19,50€

Bouteille 

 5 % vol. 

 5.5 % vol. 

 5.5 % vol. 

 6.7 % vol. 

 5 % vol. 

 5 % vol. 

 3 % vol. 

 3 % vol. 

11.50 % vol. 

11.50 % vol. 

12 % vol. 

3,80€

3,80€


