

Guinguette éphémère du 3 mai au 29 septembre - Base des loisirs de Haute-Vilaine (35)

COIN RESTAURATION

Petite	pause	sal	lée
	F		

Petite planche mixte (2/4 personnes) Fromage originaire de la Fromagerie du Mézard (35) / Charcuterie originaire du Cochon Plessis Bien (35)	15€
Grande planche mixte (6/8 personnes) Fromage originaire de la Fromagerie du Mézard (35) / Charcuterie originaire du Cochon Plessis Bien (35)	26€
Planche végétarienne Tomates, cornichons, abricots secs, pain, bâtonnets de carottes, houmous, olives, beurre	9€
Saucisson Nature, comté, cèpes, ail des ours	5€
Tartinades de la mer Rillettes de saumon, rillettes de thon, rillettes de sardine, rillettes de maquereau	4.50€

Petite pause sucrée

Chips

Nos bocaux

1.50€

Glaces (au choix)		Bocaux la cuisine de mon Père (Dinan)	
Cookies Cookies Gaël Pâtisseri	3.20€ e (35)	Entrée	5.50€
		Plat	8.60€
Brookies 3.90€ Association gourmande de cookie Gaël Pâtisserie et d'un brownie fondant (35)		Dessert	5.60€
Bonbons	1€	Entrée / Plat ou Plat/Dessert	13.50€
		Entrée / Plat / Dessert	18.50€



COIN RAFRAÎCHISSEMENTS

Nos softs

	2001
Jus de pomme	3€
Jus de pomme pétillant	3€
Meuh Cola	3€
Meuh Cola transparent	3€
Ginger Byire	3€
Breizh Cola	2.50€
Breizh Cola Zéro	2.50€
Breizh Agrum	2.50€
Limonade	3€
Eau gazeuse	2.50€
Diabolo	3€
menthe, pêche, cassis, cerise, citron, fraise, grenadine	
Sirop à l'eau	2€
menthe, pêche, cassis, cerise, citron, fraise, grenadine	
Café "Joyeux"	1.50€
Thé	1.50€

Nos bières et cidres

	25cl	50cl	1,5L
Bières Blonde ALB 5% vol.	3€	5,50€	16€
Sainte Colombe Blonde 5.5 % vol.	3,80€	7,50€	20€
Sainte Colombe Blanche 5.5 % vol.	3,80€	7,50€	20€
Sainte Colombe IPA 6.7% vol.	3,80€	7,50€	21€
Cidre TiLo IPA 5% vol.	3,50€	7,50€	21€
Cidre Brut Val de Rance 5% vol.	3.50€	6€	
Monaco 3% vol.	3.50€	6€	
Panaché 3% vol.	3.50€	6€	

Carte des vins

	12cl	Bouteille
Vin rouge - "AOP Saint Mont" 13.50 % vol.	3,50€	
Vin rouge - "Saint Emilion, Drôles de dames" 14.50 % vol.	4€	19,50€
Vin blanc sec - "Bordeaux, Mouton Cadet, Nathan" 13.50 % vol.	3,50€	16.50€
Vin blanc sec "Loulou charmeur, cotes du Luberon" 11.50 % vol.	4€	19,50€
Vin blanc moelleux "IGP Cotes de Gascogne" 11.50 % vol.	3.50€	16.50€
Vin rosé "AOP Saint Mont" 11.50 % vol.	3.50€	
Vin rosé "IGP Ile de Beauté, Costa Serana" 12 % vol.	4€	19,50€

